АДМИНИСТРАЦИЯ

                        Новополтавского сельского поселения

                    Старополтавского муниципального района

                                    Волгоградской области

________________________________________________________________

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 07» августа 2013 г. № 76

О признании утратившим силу постановления

от 06.06.2012 г. № 68 «Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной услуги

«Рассмотрение обращений граждан в администрации

Новополтавского сельского поселения»
    Во исполнение поручения Правительства Российской Федерации от 27.04.2013 г. № ВС-П16-2890        постановляю:

1. Постановление администрации Новополтавского сельского поселения от 06 июня 2012 г. № 68  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в администрации Новополтавского сельского поселения» отменить как утратившее силу.

2. Муниципальную услугу «Рассмотрение обращений граждан в администрации Новополтавского сельского поселения» исключить из реестра муниципальных услуг.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Новополтавского

сельского поселения                                                                   Н.К.Темербеков